АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.06.2019                                                                                        №  484

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
 района от 25.02.2019 г. №105

В целях приведения в соответствие действующему законодательству  постановлений администрации Харовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 25.02.2019 г. №105 " О порядке осуществления финансовым управлением администрации Харовского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю" изменения:
 1.1 В подпункте "а" пункта 5 Порядка слова "главы района" заменить словами "руководителя администрации района".
1.2 Пункт 48 Порядка изложить в следующей редакции:
 "48. В годовом отчете отражается информация:
 количество действующих на территории муниципального района органов, осуществляющих внутренний муниципальный финансовый контроль,
 количество проведенных органами внутреннего муниципального финансового контроля контрольных мероприятий,
сумма проверенного финансирования,
 сумма выявленных финансовых нарушений,
 сумма устраненных финансовых нарушений,
 общее количество выданных представлений, предписаний,
 общее количество составленных протоколов об административных правонарушениях,
общая сумма наложенных административных штрафов по составленным протоколам,
 количество проведенных органами внутреннего муниципального финансового контроля анализов осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, в соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса РФ.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации Харовского
 муниципального района                                                          О.В. Тихомиров